
Ο Δήμαρχος Ερμιονίδας 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.α./7.6.2010) 
2. Την παρ. 4 του άρθρου 86 του Ν. 4555/2018 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του  Ν. 3584/2007 ( ΦΕΚ 143/τ. β΄/28.7.2007)  
4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ερμιονίδας (ΦΕΚ 2446/τ.β’/2.11.2011) και την τροποποίηση του με το 

ΦΕΚ 505/τ.Β’/20.2.2019. 
5. Τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου Ερμιονίδας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό των κάτωθι υπαλλήλων του Δήμου Ερμιονίδας,  για την τήρηση και σύνταξη των 
πρακτικών των συνεδριάσεων των Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων , ως εξής :  
 

I. Για τη Δημοτική Κοινότητα Διδύμων, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου,  κλάδου /ειδικότητας 
ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού /ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού ,  Χρυσούλα Οικονομοπούλου του 
Μερκουρίου. 

II. Για τη Δημοτική Κοινότητα Ερμιόνης, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου,  κλάδου /ειδικότητας 
ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού /ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού , Διαμαντούλα Κασνέστη του 
Εμμανουήλ. 

III. Για τη Δημοτική Κοινότητα Κρανιδίου, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου,   κλάδου /ειδικότητας 
ΤΕ  Διοικητικού- Λογιστικού /ΤΕ    Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας ,       Ελένη 
Αντωνοπούλου του Ιωάννη. 

IV. Για τη Δημοτική Κοινότητα Ηλιοκάστρου και Θερμησίας, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου,  
κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού , Παναγιώτα 
Κοτταρά του Ζαχαρία. 

V. Για τη Δημοτική Κοινότητα Κοιλάδας, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου , κλάδου/ ειδικότητας 
ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών,   Μαρίνα 
Μπασιμακοπούλου του Κωνσταντίνου. 

VI. Για τη Δημοτική Κοινότητα Πορτοχελίου, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου  
κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού / ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού , Ευθαλία 
Στάμου του Ευαγγέλου. 

VII. Για τη Δημοτική Κοινότητα Φούρνων, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου κλάδου/ειδικότητας 
ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων/ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων,   Βασιλική Λέκκα του Δημητρίου. 

 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
Κοιν.: 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου Ερμιονίδας 
3. Οριζόμενοι Υπάλληλοι του Δήμου Ερμιονίδας 

 
Ο Δήμαρχος 

 
Ιωάννης Γεωργόπουλος 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

 
 
Κρανίδι, 03.01.2024 

Αρ. πρωτ.: 31 

 
 
 
 


